
ZARZĄDZENIE Nr  43/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  14 marca  2014 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2014 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 
   

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                

Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących między paragrafami w: 

 

dziale 758, rozdziale 75818:  kwotę 2 980  zł z (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 926, 

rozdziału 92695.  Powyższa kwota zostanie  przeznaczona na zwiększenie planu wydatków 

statutowych bieżących związanych z realizacją zadań statutowych tj. utrzymanie placów 

zabaw na terenie Milanówka. 

 

dział 754, rozdział 75412:  zmniejsza się o kwotę 350 zł plan wydatków statutowych 

przeznaczonych na OSP zwiększając jednocześnie plan świadczeń na rzecz osób fizycznych 

dla OSP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


